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14/12/2023 | Thu fodad BUSBGﬁﬁmﬁmmmmﬁﬁﬁﬁmmmmmmﬁ 4:44 16:05 |11:47 |3:02 | 5:29 1/6/1445
15/12/2023 | Fri auﬁﬁm9ism:q,ﬁqjmﬁmmsﬁgimmﬁﬁﬁnynﬁmnﬂﬁ 4:44 6:06 |11:47 |3:02 | 5:29 2/6/1445
16/12/2023  Sat 4:45 6:07 |11:48 | 3:03 | 5:30 3/6/1445
17/12/2023| Sun 4:45 6:07 |11:48 | 3:03 | 5:30 4/6/1445
18/12/2023 Mon T ShnumGamAYAHSIE/GhManNU | 4:46 |6:08 | 11:493:04 | 5:30
11191212023 Tue 446 6:08|11:49|3:04 | 5:31 6/6/1445]|
|20/12/2023 Wed §hugitnd anvmnugegind 4:476:09 | 11:50 | 3:05 |5:31 7/6/1445|

2111212023
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4:47 16:09 |11:50 | 3:05 | 5:32

22/12/2023

Fri

4:48 16:10 |11:51|3:06 |5:32

23/12/2023

Sat

4:48 16:10 |11:51 | 3:06 | 5:33

24/12/2023

Sun

4:49 16:11 |11:52 | 3:07 | 5:33

25/12/2023

Mon

unnj NI

4:49 16:11 |11:52 | 3:07 | 5:34

26/12/2023

Tue

4:50 16:12 |11:53 | 3:08 | 5:34

2711212023

Wed

Ship|vuinitiighngimd

4:50 6:12 |11:53 | 3:08 |5:35

28/12/2023

Thu

4:50 16:12 |11:54 | 3:09 | 5:36

29/12/2023

Fri

fud Ghsiunmwags-nus

4:5116:13 |11:54 | 3:09 | 5:36

30/12/2023

Sat

4:51 16:13 |11:55|3:10 | 5:37

31/112/2023

Sun

4:52 16:14 |11:55|3:10 | 5:37
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Mon
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4:52 16:14 |11:56 | 3:11 | 5:38

21112024

Tue

4:53 16:1511:56 | 3:12 | 5:38
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4:53 6:15 |11:57 [3:12 |5:39
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4:54 16:15 |11:57 |3:13 | 5:40

5/1/2024

Fri

4:54 16:16 |11:58 |3:13 |5:40
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Sat

4:54 16:16 |11:58 | 3:14 | 5:41

71112024

Sun
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4:55 6:16 |11:59 |3:14 |5:41

8/1/2024

Mon

4:5516:16 |11:59 | 3:15 | 5:42

9/1/2024

Tue

4:55 16:17 |11:59 | 3:15 | 5:42

10/1/2024

Wed

4:56 6:17 |12:00 | 3:16 | 5:43
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4:56 |6:17 |12:00 | 3:16 | 5:44

12/1/2024

Fri

4:56 |6:17 |12:01|3:17 | 5:44
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13/1/2024| Sat i tagasg 4:57 6:1812:01 |3:17 | 5:45
14/1/2024 | Sun 4:57 |6:1812:01 | 3:18 | 5:45
15/1/2024 Mon 4:57 |6:1812:02 | 3:18 | 5:46
16/1/2024 | Tue 4:57 |6:1812:02 | 3:19 | 5:46
17/1/2024 \Wed | ) 4:58 |6:1812:02 | 3:19 | 5:47
18/1/2024| Thu & g 4:58 |6:1812:03 | 3:20 | 5:47
19/1/2024| Fri | {7 4:58 |6:18 12:03 | 3:20 | 5:48
20/1/2024 | Sat i 4:58 |6:18 12:03 | 3:20 | 5:49
21/1/2024 Sun ) 4:58 |6:18 12:04 |3:21 | 5:49
22/1/2024 | Mon | gu§oc Ismnminnifigummaniitu 4:59 6:18 12:04 3:21 |5:50
23/1/2024 | Tue 4:59 |6:18 | 12:04 |3:22 | 5:50
24/1/2024 | Wed i §huvingit 4:59 |6:18 |12:04 | 3:22 | 5:51
25/1/2024 | Thu B oaf | ShaAvunTAfanimnaGhmaimaianiong 4:59 6:18 12:05 3:22 | 5:51
26/1/2024 Fri | & 4:59 |6:18 12:05 | 3:23 | 5:52
27/1/2024| sat 1 FhHSITAI ARSI I WMIUIN 4:59 6:18 |12:05 |3:23 | 5:52
28/1/2024 | Sun ° 4:59 16:18 |12:05 | 3:23 |5:53
29/1/2024 Mon ou§ 9ol ismumamn{igaummanfitm 4:59 6:18 [12:05 |3:24 553
30/1/2024 | Tue 4:59 6:18 |12:05 |3:24 | 5:53
31/1/2024 \Wed | 0 §hind agemning im 4:59 6:18 |12:06 |3:24 | 5:54
11212024 Thu ) 4:59 |6:18 |12:06 | 3:25 |5:54
21212024 | Fri ] Ul ismumsi@anulandamimanido [4:59 6:18 |12:06 |3:25 |5:55
31212024 | Sat rgimigianis A 4:59 |6:17 |12:06 | 3:25 | 5:55
4/2/2024 | Sun ghifviminfaninaghmamnianiong [4:59 [6:17 [12:06 |3:25 | 5:56
51212024 | Mon 4:59 16:17 |12:06 | 3:26 |5:56
6/2/2024| Tue 9w Ghigimfismidsuifsbim:miHQEMouSIN|A |4:58 6:17 12:06 |3:26 |5:56
7/2/12024 \Wed | ) 4:58 |6:16 | 12:06 | 3:26 | 5:57
8/2/2024 | Thu 89 (gl ols shml) |4:58 |6:16 [12:06 |3:26 | 5:57
9/2/2024 Fri | & shéf?am{; 4:58 |6:16 | 12:06 | 3:26 | 5:57
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11/2/2024  Sun Wighienan|ey |4:58 |6:15 12:06 | 3:27 | 558 |T: i1 1/811445
12/2/2024 Mon fia 4:57 |6:15 [12:06 | 3:27 | 5:58 |7: ) | 2/8/1445
13/2/2024 | Tue ] fia ] 4:57 |6:14 [12:06 | 3:27 |5:59 | 7: =35 | 3/8/1445
14/2/2024 Wed | ) / 4:57 6114 [12:06 | 3:27 | 5:59 i
15/2/2024 Thu 5| o 456 |6:14 12:06 | 3:27 |5:59 | 7: x| 5/811445(]
16/2/2024) Fri | & 456 |6:13 112:06 | 3:27 |6:00 | 7: ~ | 6/8/1445]
17212024/ Sat 456 6:1312:06|3:27 |6:00 7:10| s | 7/8/1445]|
18/2/2024 Sun 4:55 6:12 |12:06 | 3:27 | 6:00 i
19/2/2024 Mon 4:55 6:12 |12:06 | 3:27 | 6:00
20/2/2024  Tue ] 4:55 6:1112:06 | 3:27 | 6:01
21/2/2024|Wed | 0 A 4:54 |6:1112:06 | 3:27 | 6:01
22/2/2024 Thu & |omd 4:54 6:11 |12:06 | 3:27 | 6:01
23/2/2024| Fri | &y 4:54 16:10 12:05 | 3:26 | 6:01
241212024 Sat § n g8 52,5 ks 4:53 |6:10 12:05 | 3:26 |6:02
25/2/2024 sun | =& 4:53 6:09 |12:05 | 3:26 | 6:02
26/2/2024 Mon S 4:52 6:08 [12:05 | 3:26 |6:02
27/2/2024 Tue | HY 4:52 6:08 |12:05 | 3:26 |6:02
28/2/2024 \Wed | § 4:51 6:07 |12:05 | 3:26 | 6:02
29/2/2024 | Thu & 4:51 6:07 |12:04 | 3:26 |6:03
11312024 | Fri ] ghmsmutiiaianiang 4:50 [6:06 |12:04 |3:25 |6:03
21312024/ sat 4:50 6:06 |12:04 | 3:25 |6:03
3/3/2024 | Sun Fhiginnd/Ghapipninninng 4:49 6:05 |12:04 |3:25 |6:03
4/3/2024 Mon ghsiunuwén 4:49 |6:04 [12:04 | 3:25 |6:03
5/3/2024 Tue 4:48 |6:04 12:03 | 3:24 | 6:03
6/3/2024 \Wed | 1) nIaTEmen gy rvtge[é:dzn@“fﬁ 4:47 |6:03 |12:03 |3:24 |6:04
71312024 Thu GiE) B3 gajiEney (8 B s ) 4:47 16:03 112:03 | 3:24 |6:04
8/3/2024| Fri | & 25899M ST O)F Ko weISE 446 6:02 12:03|3:23 | 6:04
9/3/2024 | sat 1 fisleenw 4:46 |6:01 12:02 | 3:23 | 6:04
10/3/2024 Sun [f%aftmag'c 4:45 6:0112:02 | 3:23 |6:04
11/3/2024 Mon 4:44 16:00 12:02 | 3:22 | 6:04
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Imsak | Fajr Syurquuuhur Asr Maghrib
Tue fac;a%c,mnﬁagmfs%é’nzs(ésm)ﬁﬁ) 4:39 | 4:44 |5:59 12:02 | 3:22 | 6:04
Wed| 0 4:38 |4:43 |5:59 [12:01 3:22 | 6:04
Thu | d 4:37 |4:42 |5:58 [12:01 3:21 | 6:04
Fri | & i guf Shpwgpmamigtideioiauniauianme |4:37 |4:42 |5:57 12:01|3:21 |6:05
16/3/2024 | Sat § 4:36 |4:41 |5:57 [12:00 | 3:20 | 6:05
171312024/ Sun 4:35 | 4:40 |5:56 [12:00 | 3:20 | 6:05
18/3/2024 Mon 4:35 | 4:40 |5:55 [12:00 | 3:19 | 6:05
19/3/2024| Tue 4:34 |4:39 |5:55 [12:00 | 3:19 | 6:05
20/3/2024 \Wed | ©) R Ghugitd IssyavR/Ghmanmii (4:33 |4:38 |5:54 |11:59 | 3:18 |6:05
21/3/2024 Thu B | 9w | ShwginAlmadaasmAntoosmiuiigians 4:33 |4:38 |5:53 |11:59 | 3:18 | 6:05
22/3/2024| Fri ] ghianianndn Shenlwy 4:32|4:37 |5:53 111:59 | 3:17 | 6:05
23/3/2024  sat § Bl FhAominanul AaninA  [4:314:36 |5:52 |11:58 | 3:17 | 6:05
24/3/2024  Sun S g 4:30 |4:35 |5:51 |11:58 | 3:16 | 6:05
25/3/2024 Mon ol 4:30 |4:35 |5:51 |11:58 | 3:16 | 6:05
26/3/2024 Tue 4:29 |4:34 |5:50 |11:57 | 3:15 | 6:05
27/3/2024 \Wed |  ©) 4:28 |4:33 |5:49 |11:57 | 3:15 | 6:05
28/3/2024  Thu ] $ ' S8l Js3 4:27 |4:32 | 5:49 [11:57 | 3:14 | 6:06
29/3/2024 | Fri i 4:27 |4:32 |5:48 |11:57 | 3:13 | 6:06
30/3/2024 | Sat § 4:26 |4:31 |5:47 |11:56 | 3:13 | 6:06
31/3/2024 Sun 4:25 14:30 |5:47 |11:56 | 3:12 | 6:06
1/4/2024 Mon qubndonimapapioiRpasinamaniio |4:25 | 4:30 |5:46 |11:56 | 3:12 |6:06
21412024 | Tue FhAmiwNEhtRgdSulaninng  4:24 4:29 |5:45 11:55 3:11 |6:06
3/4/2024 Wed | 0 4:23 |4:28 |5:45 |11:55 | 3:10 | 6:06
4/4/2024 Thu i) IﬁﬁiéﬁﬁﬁﬁgimﬁﬁsEﬂﬁgﬁﬁ@:ghﬁjﬁgmngs 4:22|4:27 |5:44 11:55 | 3:10 | 6:06
5/412024 | Fri ] (0b-al™m® ﬁ‘ié@una““ sdie|Eng (4:22 4:27 |5:43 |11:55 | 3:09 |6:06
6/4/2024 | Sat § Ghugind isAgprmtmmaig Shawimn 4:21|4:26 |5:43 [11:54 | 3:08 | 6:06
71412024 Sun | @8] | 9c™ Fhnemnianana@ihngmuQianing |4:20 |4:25 |5:42 11:54 |3:08 |6:06
8/4/2024 Mon 2ilesge, [oinebf(adalhy 419 424 541 11:54) 307 | 6:06
9/4/2024 | Tue f hatais s minignaneg wngs (nisunm(und 4:19 | 4:24 541 1153|306 6:07
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Fajr |Syurug Zuhur| Asr Maghrib
10/4/2024|Wed| £ “low(s, fgunqhundise (Gsinas) 423 5:40(11:53 | 3:06 | 6:07
11/4/2024 | Thu & mf 4:22 |5:40 11:53| 3:05 | 6:07
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:21|5:39 |11:53 | 3:04 | 6:07
13/4/2024 | Sat i SRFUNS SRHVBNENF W (421 |5:38 |11:52|3:04 |6:07
14/4/2024 Sun | =8 Wl AEBRYGREFISIBIARNSIE  [4:20 |5:38 11552 3:03 | 6:07
15/4/2024 Mon ABBRYSVFIDIBEARNE 419 537 |11:523:02 6:07
16/4/2024 | Tue | HY | snegieainne 009dnd 00INF  |4:19 5:37 11152 3:02 | 6:07
17142024 \Wed | 1) 4:18 |5:36 111:51| 3:01 |6:07
18/4/2024 | Thu & |90 4:17 |5:35 111:51 | 3:00 | 6:08
19/4/2024 Fri | &7 4:16 |5:35 111:51| 2:59 |6:08
20/4/2024  Sat ] 4:16 |5:34 11:51| 2:59 |6:08
21/4/2024  Sun ‘ 4:15 |5:34 111:51| 2:58 | 6:08
22142024 Mon i 4:14 |5:33 111:50 | 2:57 |6:08
23/4/2024 | Tue 4:14 |5:33 111:50 | 2:57 |6:08
24/4/2024 Wed | € | 4:13 |5:32 111:50 | 2:56 | 6:08
25/4/2024 | Thu & g ZhAsom fanonn 4:12 |5:32 |11:50 | 2:55 | 6:09

AN

26/4/2024 | Fri

a

] MA/GhGAGH@BNSNWHSINE |4:12 [5:31 |11:50 | 2:56 | 6:09
271412024 | Sat 1 o 4:11 |5:31|11:50 | 2:57 |6:09

28/4/2024 | Sun §nﬁﬁmnnﬁmfﬁmm'ﬁﬁa;zmngﬁm:ﬁu 4:11 |5:30 |11:49 | 2:57 | 6:09
29/4/2024 Mon 4:10 |5:30 |11:49| 2:58 | 6:09
30/4/2024 Tue guiuEnEMGUMUnRRUNAEIAS 409 5:29|11:49 | 2:58 |6:09
1/5/2024 Wed | 0 SSINRBHBHUSIITEBHEIONGE | 4:09 5:29 11:49 | 2:59 | 6:10
2/5/2024 | Thu g 4:08 [5:29 |11:49 | 2:59 |6:10
3/5/2024| Fri g 0 ghiimnaninamsfaning 4:08 |5:28 |11:49 | 3:00 | 6:10
4/5/2024  Sat 1 ; 4:07 15:28 |11:49 | 3:01 |6:10
5/5/2024 Sun ° 4:07 |5:27 [11:49 | 3:01 | 6:11
6/5/2024 Mon 0 4:06 |5:27 [11:49 | 3:02 | 6:11
71512024 Tue “estas(s 4:06 |5:27 [11:49 | 3:02 | 6:11
8/5/2024 Wed | 1) % i nighang, SAMAMG[RINE-HY]ESNEE999 |4:05 |5:26 [11:49 | 3:03 | 6:11
9/5/2024 | Thu B o pmichcignnavaiiaghapemanidadin 4:05 5:26 11:49 | 3:03 |6:11
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10/5/2024

Fri

LA

mxﬁﬁ

4:04 |5:26 |11:48 |3:04 |6:12

11111445

111512024

Sat

1t

Gxﬁﬁ

4:04 |5:25 |11:48 |3:04 |6:12

2/11/1445

12/5/2024

Sun

dxﬁﬁ

4:03 |5:25 |11:48 |3:05 |6:12

13/5/2024

Mon

’aiﬁﬁ

4:03 |5:25 |11:48 |3:05 |6:12

411111445

14/5/2024

Tue

0én)
O§
]

m]rﬁﬁ

UNCAEBRNBHIBRINCEIQBENAYE

4:02 |5:25 |11:48 |3:06 |6:13
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15/5/2024

Wed

Grﬁﬁ

GhargithRis{pang

4:02 5:24 |11:48 |3:06 |6:13
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16/5/2024

Thu
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4:02 5:24 |11:49 |3:07 |6:13

17152024

Fri

"o qufot ismnnugagsiirpnamieg i (s squnanido

4:01 (5:24 |11:49 |3:07 |6:14

18/5/2024

Sat
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19/5/2024

Sun
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20/5/2024
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4:00 |5:23 [11:49 |3:09 |6:14

21/5/2024

Tue

ghia faninm

4:00 [5:23 [11:49 (3:09 |6:15

22/5/2024

Wed

" srSanessr, hrginA tianjaoy:

4:00 |5:23 [11:49 |3:10 |6:15

23/5/2024

Thu

PSRN bbb, ZU‘}[ﬂ‘MSWI[ﬂl Adom

Hnjanngia

3:59 |5:23 [11:493:10 | 6:15

24/5/2024

Fri

3:59 |5:23 [11:493:116:16

25/5/2024

Sat

3:59 |5:23 [11:493:116:16

26/5/2024

Sun

EUNCREBRNEHGNRERS

3:59 |5:23 [11:493:116:16

27/5/2024

Mon

3:59 |5:23 [11:493:12 | 6:16

28/5/2024

Tue

N Sa16(6 20 R UB B[ SAITMAG s

3:58 [5:23 [11:50 |3:12 [6:17

29/5/2024

Wed

o

QNHSikﬂn iS"]ﬁnﬁﬁJ’SﬁWﬂHﬁ”’]mﬁﬂL Uthha

3:58 [5:23 [11:50 | 3:13 [6:17

30/5/2024

Thu

3:58 [5:23 [11:50 | 3:13 [6:17

31/5/2024

Fri

Shasgina faniwna

3:58 |5:23 |11:50 |3:14 | 6:18

1/6/2024

Sat

fan
&

RIS

4l

A
Ssms iF 82

3:58 |5:23 [11:50|3:14 | 6:18

2/6/2024

Sun

(h)Ehemdm daning

3:58 |5:23 [11:50|3:14 | 6:18

3/6/2024

Mon

n’i §9199mm anyiapdainamandém

3:58 |5:23 [11:50|3:15 | 6:19

4/6/2024

Tue

adn dhimagarviiapd ainamnangic

3:58 |5:23 [11:513:156:19

5/6/2024

Wed

fiH
ghuTens i 8 ngithd

3:58 |5:23 [11:513:156:19

6/6/2024

Thu

3:58 |5:23 [11:513:16 | 6:20

716/2024

Fri

f13:58 |5:23 |11:513:16 | 6:20

ﬁiLmUiLULmﬁiLﬁ]SiﬁmGUiﬁﬁﬁﬁmiuﬁmmimﬂ iuﬁjﬁiLﬁﬁHUiﬂm 9 ﬂiﬁsmﬁﬂi"]SLﬁ Iuﬂi"]ﬁmﬁLﬁfiﬁHSfﬁﬁ]Him 164
ithi ﬁigjﬁiLUm sinisl L&Sﬁﬂsﬁiﬁ Geﬁiﬁﬁﬁi b ﬁﬁﬁﬁ@mﬂ UYMW ﬁgmsgmeaﬁ§5%9s§9ﬁ9m1



2024

SEnNnNs

cESTHERIS)

S a " a
RS RRBHBRMBINONE

SRR S RIS SRR AN MBS L)

a b3S B bl Oggidl oY) ool

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

1445

28 58| seh | pas 0 e

i fgee | ydlr et Bl Ay

Fajr |Syurugl Zuhur | Asr Maghrib

§539R5553E3
ZULHIJAH

lteay, Shuunayghaniong

3:58 |5:23 | 11:51 |3:17 | 6:20

-

3:58 |5:23 | 11:52 |3:17 |6:20

10/6/2024

3:58 |5:23 | 11:52 | 3:17 | 6:21

1116/2024

3:58 |5:23 | 11:52 | 3:18 | 6:21

12/6/2024

§hiannatsmiueia§hnungnwl

3:58 |5:24 | 11:52 | 3:18 | 6:21

1316/2024

3:58 |5:24 | 11:52 |3:18 | 6:22

14/6/2024

ghismivigamny faniona

3:58 |5:24 | 11:53 |3:18 | 6:22

15/6/2024

gudou fymag:Rmans(n Jumi

3:58 |5:24 | 11:53 |3:19 | 6:22

16/6/2024

[§ n
Hari Arafah gmnuy)e )5 pg2
G

3:58 |5:24 | 11:53 |3:19 | 6:22

1716/2024

noon

hunung oY ag

3:59 |5:24 | 11:53 |3:19 |6:23

18/6/2024

o~

;
Eidil-adha  r
fgmeiaFo ) syt ag

Hari Tasyrik1

3:59 |5:25 | 11:53 |3:20 | 6:23

19/6/2024

3:59 |5:25 | 11:54 |3:20 |6:23

20/6/2024

Hari Tasyrik2 igmada &b ¥ 5,800 pg
id

3:59 |5:25 | 11:54 |3:20 |6:23

21/6/2024

Hari Tasyrik fgmiaadom ¥ & pedl ag
06

| hedinwgisnyp sﬁﬁsmjmzsnann

3:59 |5:25 | 11:54 |3:20 |6:23

22/6/2024

(18/6]iﬁ3ﬁﬁEiﬁ54155SEiﬁnfgéﬁ@§ﬁi€l..555}‘ﬁjiﬁiﬁ'usmﬁm‘%mijﬁiﬁm‘éwg

4:00 [5:25 | 11:54 |3:20 6:24

23/6/2024

13U crl isigotiRuRuicivy G na

4:00 |5:26 | 11:55 |3:21 |6:24

24/6/2024

4:00 |5:26 | 11:55 |3:21 |6:24

25/6/2024

ghumisang

4:00 |5:26 | 11:55 |3:21 |6:24

26/6/2024

§hugith Luman]mm]ssm Rengigaonl

4:01 15:26 | 11:55 |3:21 |6:24

27/6/2024

4:01 [5:27 | 11:55 [3:21 |16:25

28/6/2024

susApAGITREAMIGuIiREANTRIPMESHYN

4:01 15:27 | 11:56 |3:21 |6:25

29/6/2024

4:02 15:27 | 11:56 |3:21 |6:25

30/6/2024

Ghuim g g

4:02 15:27 | 11:56 |3:21 |6:25

11712024

4:02 15:28 | 11:56 |3:22 |6:25

2/712024

4:03 5:28 | 11:56 |3:22 |6:25

31712024

4:03 5:28 | 11:57 |3:22 |6:25

4/712024

4:03 [5:29 | 11:57 3:22 |6:25

5/7/2024

Pleasiatgay

4:04 15:29 | 11:57 |3:22 |6:25

6/7/2024

IR RT2 N ANy

4:04 15:29 | 11:57 |3:22 |6:25

ﬁiLmUiLULmﬁiLﬁ]SiﬁmGUiﬁﬁﬁﬁmiuﬁmmimﬂ iuﬁjﬁiLﬁﬁHUiﬂm 9 ﬂi’HStﬂ’HﬂiﬁSLﬁ iuﬂi"]ﬁmﬁLﬁfiﬁHSfﬁﬁ]Him 164
tmﬁmt@mmmmmﬂ L&Sﬁ%ﬁ?ﬁ Geﬁiﬁﬁﬁi b ﬁﬁﬁﬁ@mﬂ UYMW %%ﬁ!i%mﬁﬁﬁﬁ@%ﬁ%%%ﬁ%m“l



